СОВЕТ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2014                                                                                                          № 176

с.Михайловское

Об отмене решения Совета Михайловского

сельского поселения Северского района

от 14 апреля 2011 года № 78

«О зеленом фонде на территории

 Михайловского сельского поселения

Северского района»

По результатам рассмотрения протеста прокуратуры Северского района, в целях приведения нормативных правовых актов Михайловского сельского поселения Северского района  в соответствие   федеральным и краевым  законодательством, Совет Михайловского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Решение Совета Михайловского сельского поселения Северского района от   14 апреля 2011 года № 78 «О зеленом фонде на территории Михайловского сельского поселения Северского района» отменить.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Михайловского сельского поселения Северского района

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Михайловского сельского поселения Северского района.

4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Михайловского сельского поселения

Северского района                                                                      Е.С. Клименченко